农业部科技教育司
农科（条件）函〔2015〕114号

关于填报部属科研机构大型科学仪器设备
使用情况调查表的通知
中国农业科学院、中国水产科学研究院、中国热带农业科学院：

    为贯彻落实《国务院关于国家重大科研基础设施和大型科研仪器向社会开放的意见》（国发〔2014〕70号）文件精神，探索部属科研机构大型科研仪器共建共享的管理机制，提高投资绩效，我司决定组织课题组对部属科研机构大型科研仪器使用情况开展专题调研，现将有关工作通知如下。
一、调研目的与范围
分析部级农业科研机构大型科研仪器使用管理情况，总结实现共建共享的模式和成功经验，为编制“十三五”修缮购置专项规划等奠定基础和提供相关测算依据。
填报的时间范围:2012-2014年大型科研仪器(50万元以上)使用管理情况。
二、调研内容
1.2012-2014年单位人员情况；
2.大型科研仪器使用情况；
3.2014年大型科研仪器共享情况；
4.2012-2014年大型科研仪器对外共享服务收入情况；
5.部属科研机构大型科研仪器共享调查问卷。
    三、填报要求与报送时间
         请“三院”组织所属科研机构认真填报相关表格和调查问卷（见附件1-附件2），并于2015年5月15前将纸质文件（一式一份）报送中国农业科学院财务局专项处，电子文档发送shimingzhen@caas.cn。联系人：中国农业科学院财务局石明桢，010-82105651，13426489617。
    附件：1.农业部部属科研机构大型科研仪器使用情况调查表
          2.部属科研机构大型科研仪器共享调查问卷
农业部科技教育司
2015年4月28日
PAGE
2